ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний  по проекту по   проекту прогноза социально социально-экономического развития Бочкаревского сельсовета  на 2023 год, и  плановый период до 2024-2025г.г. и    проекту  бюджета Бочкаревского сельсовета на 2023 год и  плановый период 2024-2025г.г.

19.12. 2022 год                                                                       Бочкаревский СДК

[bookmark: _GoBack]Проект прогноза социально социально-экономического развития Бочкаревского сельсовета  на 2023 год, и  плановый период до 2024-2025г.г. и    проекту  бюджета Бочкаревского сельсовета на 2023 год и  плановый период 2024-2025г.г. был опубликован в газете «Сельские ведомости»  № 40 от 21 ноября 2022, «Сельские ведомости»  № 38 от 17 ноября 2022 года
Присутствовали:  Шифман В.Я.,  - избирательный округ № 3, председатель комиссии,
    Бабич В.И.., -  избирательный округ № 1,
    Кондрашова О.Е.- избирательный округ № 1
Граждане МО Бочкаревского сельсовета в количестве –5 человек.
Председательствующий Шифман В.Я. предложил избрать секретарем публичных слушаний Кондрашову О.Е.
Результаты Голосования: «ЗА» -10 человек, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -0
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О проекте прогноза социально социально-экономического развития Бочкаревского сельсовета  на 2023 год, и  плановый период до 2024-2025г.г. и    проекту  бюджета Бочкаревского сельсовета на 2023 год и  плановый период 2024-2025г.г.
СЛУШАЛИ: О проекте прогноза социально социально-экономического развития Бочкаревского сельсовета  на 2023 год, и  плановый период до 2024-2025г.г. и    проекту  бюджета Бочкаревского сельсовета на 2023 год и  плановый период 2024-2025г.г.   .
Докладчик : Галюк Т.В.         зам.главы администа Бочкаревского
трации Бочкаревского сельсовета
РЕШИЛИ:  Рекомендовать Совету депутатов Бочкаревского сельсовета  вынести на очередную сессию вопрос о проекте прогноза социально социально-экономического развития Бочкаревского сельсовета  на 2023 год, и  плановый период до 2024-2025г.г. и    проекту  бюджета Бочкаревского сельсовета на 2023 год и  плановый период 2024-2025г.г.
Результаты Голосования: «ЗА» - 7человек, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» -0

Председательствующий                                В.Я.Шифман
Секретарь                                                        О.Е. Кондрашова